16
Tube & Pipe Fittings
ww
w.m
ag
no
x.c
om

1、管件圆周焊缝区域内表面和外表面的Ra值未定义。
2、主管尺寸与支管相同时，支管尺寸代码将被省略，如1"长焊等径三通，选型代码表示为40L-T-16-TSB-F3。
3、“型号说明”仅用于说明型号组成规则，有些组合实际并不存在;如有疑问请联系迈格诺科相关销售工程师。
T TUBE 4 1/4″ EB
P PIPE 6 3/8″ ESB
8 1/2″ HEB
12 3/4″ TSB
16 1″ STB
20 1 1/4″ TB
24 1 1/2″ RCB
32 2″ REB
40 2 1/2″ CPB
48 3″ CRB
64 4″ JTM
80 5″ JTF
96 6″ JRM
XXXA PIPE SIZE
4 1/4″
6 3/8″
8 1/2″
12 3/4″
16 1″
20 1 1/4″
4VM
4VF
8VM
8VF
4SW
8SW
24 1 1/2″
32 2″
40 2 1/2″
48 3″
64 4″
80 5″
96 6″
XXXA PIPE SIZE JRF
JCM
JCF
TPK
LJF
RFF
BLD
LAP
MHB
JMHB
90° LONG ELBOW
90° SHORT ELBOW
45° LONG ELBOW
STANDARD TEE
STANDARD SHORT TEE
REDUCING TEE
CONCENTRIC REDUCER
ECCENTRIC REDUCER
CAP
CAP REDUCER
JOINT TEE (MALE)
JOINT TEE (FEMALE)
JOINT REDUCER (MALE)
JOINT REDUCER (FE-MALE)
JOINT CAP (MALE)
JOINT CAP (FEMALE)
TEFLON GASKET
LAP JOINT FLANGE
RF FLANGE
BLIND FLANGE
LAP JOINT
MULTI-HEADER TEE
MULTI-HEADER JOINT TEE